
 
 

 
 

D.D. n. 232 

Anno 2021 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il D.M. 31 marzo 2016 di istituzione del Gran Sasso Science Institute; 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.M. 15 luglio 2016 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 26 luglio 2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI, emanato 

con D.R. del 2 agosto 2018, n. 115; 

VISTO Il D.Lgs 18 aprile 2016, n.50, recante il Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA la delibera n. 7/20 C del Consiglio di Amministrazione (prot. n. 1166 del 10 marzo 2020) 

con la quale è stata conferita “delega, coi relativi poteri di determinazione a contrarre, 

aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, al Direttore Generale per l’affidamento e la 

stipula dei contratti relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore a 80.000 euro” ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 225/2021, nostro protocollo n. 4660 del 05/10/ 2021; 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, nell’art. 2 del dispositivo è stato riportato: “di 

aggiudicare il servizio di medico competente all’operatore economico Jollygraph Srls”; 

CONSIDERATO che occorre sostituire la frase suddetta con la seguente: “di aggiudicare la fornitura di 

borracce ecologiche per il personale e gli studenti del GSSI all’ operatore economico 

Jollygraph Srls”; 

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica del mero errore materiale contenuto nel DD n. 225/2021; 

 

Decreto di Rettifica del DD. 225_2021 

Fornitura borracce ecologiche per 

personale e studenti GSSI  

CIG: Z4532BDAD5 



DECRETA 

 

 
ART. 1 

Per i motivi di cui in premessa, di rettificare il mero errore materiale contenuto nell’art 2 del DD n. 225/2021. 

 

ART. 2 

Di aggiudicare la fornitura di borracce ecologiche per personale e studenti del GSSI al operatore economico 

Jollygraph Srls. 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Mario Picasso 

 

 
 

 


	D.D. n. 232 Anno 2021

		2021-10-13T10:52:54+0200
	PICASSO MARIO




